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1- صاحب اندیشه- غذای 
تبریزی که معمولا طعمی 

ملس دارد
2- قدرت- سرزمین 

آریایی‌ها- هدیه
3- هدیه چهره‌گشایی 
عروس- خدای خدایان 
در اساطیر یونانی- قسمت 
کوچکی جدا شده از خمپاره

4- کوهی در مکه- راست و 
درست- مادینه

5- بلندی اندام- پدر- 
انگشت چهارم دست- حرف 

جر عربی
6- یک‌ششم ملک- 

میلی‌لیتر- شدیدترین
7- ابله- دریچه دهانه 

دوربین عکاسی- بی‌بهرگی
8- نخستین فیلمبردار 

حرفه‌ای سینمای ایران
9- بینایی- سکه زر دوره 

هخامنشی- همراه پشتک
10- نشانه- مثل و مانند- 

رها
11- لنگه در و پنجره- 
مخفیانه- سحر و جادو- 

همسر زن
12- مکث- سهیم- ملت‌ها

13- قهوه‌خانه فرنگی- 
مناسب تشریفات- مساوی

14- جدید- از برادران 
حضرت یوسف)ع(- از 
حواریون حضرت عیسی)ع(

15- هورمون کنترل 
استرس در بدن- فرشته 
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عمودی:
1- خوشامدگویی- نوعی 
موشک هدایت‌شونده زمین 

به زمین
2- شهری در شهرستان 
کاشان- پرسوناژ- خودروی 

فرانسوی
3- پرنده‌ای وحشی- 
پست‌فطرتی- غیراز مورد 

قبلی
4- مادر- آهنگساز آلمانی 
که محبوب حزب نازی بود- 

منتقل‌شدن بیماری
5- سهل- لقب حضرت 

ابراهیم)ع(
6- بله روسی- خوش‌منظره 

و باصفا- فصل پاییز
7- پسر معاویه- جاودانگی- 

اشتباه
8- مقابل فروش- نام مادر 

بوعلی‌سینا- دربرگرفتن
9- یک حرف و سه حرف- 
بلندترین قله استان بوشهر- 

یکتا

10- دوره تجدیدحیات اروپا- هنر 
ثبت لحظه‌ها- دندانه سوهان
11- اندرز- ضربه‌ای در کاراته

12- ده هزار مترمربع- از نام‌های 
بهشت- میانه بدن

13- ارث‌برنده- کمک‌رسانی- واگیردار
14- وسیله حمل بار که به پشت 
خودرو بسته می‌شود- ایلات- 

آچار لولهک‌شی
15- روشی برای تصفیه آب 
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قهرمانی سخت

احتمال اینکه بازی ایران – استرالیا برگزار نشود، 
به 100درصد نزدیک شده است. بسکتبال ایران در 
پنجره پنجم انتخابی جام‌جهانی 2023میزبان چین 
و استرالیاست. چین امروز وارد تهران می‌شود اما 
استرالیایی‌ها هنوز برای گرفتن ویزا اقدامی نکرده‌اند. 
برخلاف شایعاتی که از برگزاری بازی ایران و استرالیا 
در کشور سوم خبر می‌دادند، طبق برنامه‌ای که 
فیبا روی خروجی سایت قرار داده است، این بازی 

کماکان 23آبان باید در تهران برگزار شود.
هفته آخر مهر بود که خبر رسید استرالیایی‌ها 
قصدی برای حضور در تهران ندارند. ایران در 
پنجره چهارم به استرالیا رفت و با شکست به تهران 

برگشت. بازی بازگشت ‌2تیم طبق برنامه باید 
23آبان در تهران برگزار شود. اما فدراسیون بسکتبال 
استرالیا از فیبا آسیا درخواست کرد که کشور سوم 
را برای برگزاری این بازی انتخاب کند. فیباآسیا این 
درخواست را به فدراسیون ایران منتقل کرد. طبیعی 
بود که جواب ایران منفی باشد. پیشنهادی که به 
ایران داده شد این بود که بازی در همان روز معین 
و در همان ساعت ولی در لبنان برگزار شود. ایران 
زیربار این پیشنهاد نرفت و همه منتظر بودند تا فیبا 
تکلیف این بازی را روشن کند. با توجه به اینکه ایران 
و قزاقستان در جدول شرایط مشابهی دارند و برای 
گرفتن سهمیه جام‌جهانی برد می‌خواهند، احتمال 

داده می‌شد که فیبا برای حفظ منافع قزاقستان، ایران 
را مجبور به ميزبانی از استرالیا در کشور دیگری کند 
اما درحالیک‌ه یک هفته بیشتر تا زمان برگزاری این 
بازی فرصت نیست، نه فیبا موضع‌گیری خاصی انجام 

داده و نه استرالیا نظرش را تغییر داده است.
با توجه به روند اتفاقات به‌نظر می‌رسد استرالیا 
به‌خاطر غیبت، مقابل ایران باخت فنی بخورد. این 
بهترین اتفاقی است که در شرایط فعلی تیم ملی 
می‌توانست با آن روبه‌رو شود. ایران با ‌2شکست 
مقابل قزاقستان و یک باخت مقابل استرالیا شرایط 
مساعدی برای صعود ندارد. ایران برای اینکه یکی 
از تیم‌های آسیایی حاضر در جام‌جهانی باشد، 

به پیروزی مقابل چین و استرالیا نیازمند است. 
ایران امیدوار بود که روز جمعه در تهران و جلوی 
تماشاگرانش چین را شکست بدهد اما این بازی 
هم بدون تماشاگر برگزار می‌شود و این امتیازی 
است که از دست می‌دهد. اگر استرالیا به ایران نیاید 
و امتیازات بازی به نام ایران ثبت شود، می‌شود به 
صعود امیدوار بود. به‌خصوص اینکه استرالیا قبل از 
بازی با ایران باید با قزاقستان روبه‌رو شود. با توجه به 
شکست‌هایی که قزاقستان در آخرین بازی‌هایش 
داشت، بعید است که بتواند مقابل استرالیا امتیاز 
بگیرد. استرالیا با پیروزی مقابل قزاقستان صعودش 

را به جام‌جهانی قطعی میک‌ند.

محمدی: همه کار کردند 
تا قهرمان نشویم

ایمان محمدی، کشتی‌گیر 63کیلوگرم تیم ملی 
ایران در هر 3کشتی که روی تشک رفت، با امتیاز 
عالی پیروز شد. او درباره این رقابت‌ها گفت: 
»میزبان روز آخر شرایط سختی را برای ما رقم 
زد ولی خدا را شکر نتیجه گرفتیم و توانستیم 
قهرمان شویم. تیم خوبی داشتیم. همه بچه‌ها 
جوان و با‌انگیزه بودند و البته همدل که در نهایت 
قهرمانی به‌دست آمد.« محمدی درباره 3پیروزی 
یک‌طرفه‌اش در این جام گفت: »خدا را شکر 
قهرمان شدیم و من هم نقش کوچکی در این 
پیروزی داشتم. همه بچه‌ها زحمت کشیدند و این 
قهرمانی متعلق به همه است. کشتی‌گیر وقتی 
روی تشک می‌رود، فقط برای برد تلاش می‌کند، 
هیچ‌کس دوست ندارد ببازد ولی بعضی وقت‌ها 
شرایط طوری رقم می‌خورد که نمی‌توانی برنده 
‌شوی ولی تمام تلاشت را کرده‌ای. همه بچه‌ها تلاش 
کردند و همدل بودند تا توانستیم قهرمان شویم.« 
محمدی که طلای جوانان و امیدها را هم پیش از 
این به‌دست آورده بود، درباره اتفاقات فینال و 
حاشیه‌سازی آذربایجانی‌ها گفت: »از همه امکاناتی 
که داشتند، استفاده کردند تا قهرمان شوند. حتی 
در یک کشتی جلوی آقای رنگرز را گرفتند تا برای 
کوچ نرود. مدام دنبال ایجاد تنش بودند تا آرامش 
تیم ما را برهم بزنند ولی اتحاد بچه‌ها باعث شد تا 
برنده دیدار باشیم.« محمدی درباره شرایطش برای 
آینده گفت: »سال خوبی را پشت سر گذاشتم. 
سعی می‌کنم تا در آینده بهترین نتیجه را بگیرم. 
قطعا هدف‌های بزرگ‌تری در سر دارم و برای 
رسیدن به آنها تلاش می‌کنم. گام اول رسیدن 
به دوبنده تیم ملی بزرگسالان است که از قبل 
استارت کار را زده‌ام. امیدوارم روندی که دارم طی 
می‌کنم، ادامه داشته باشد تا به مدال طلای جهان 

و المپیک برسم.«

خوش به حال 
ایران شد؟

نیامدن تیم ملی بسکتبال استرالیا 
به ایران تقریبا قطعی است. با باخت 

فنی این تیم، ایران می‌تواند به گرفتن 
سهمیه جام‌جهانی امیدوار بماند

تیم 
کشتی فرنگی با 

اقتدار همه حریفان را 

شکست داد ولی در فینال 

مقابل میزبان کار سختی 

داشت. با این حال به 
قهرمانی رسید

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با پیروزی مقابل تیم‌های ترکیه، قرقیزستان 
و جمهوری آذربایجان به‌عنوان قهرمانی جام جهانی‌2022 رسید. ایران 
در مرحله گروهی با اقتدار ترکیه و قزاقستان را شکست داد ولی در فینال 
جدال حساسی داشت و در دیداری پایاپای موفق شد تیم میزبان را ببرد 
و بر سکوی نخست بایستد. فرنگیک‌اران علاوه بر کاپ قهرمانی 70هزار 

فرانک سوئیس جایزه گرفتند.
جام جهانی کشتی فرنگی نخستین میدان رسمی حسن رنگرز به‌عنوان 
سرمربی تیم ملی بود. محمد بنا سرمربی کهنهک‌ار و خوشنام تیم ملی 
کشتی فرنگی بعد از مسابقات قهرمانی جهان صربستان از سمت خود 
کناره‌گیری کرد تا فدراسیون به‌محض بازگشت به ایران و به‌دلیل 
فشردگی مسابقات، رنگرز را به‌عنوان سرمربی معرفی کند. رنگرز در 
رقابت‌های جام جهانی ترجیح داد از نفرات تیم امید و جوانان استفاده کند 
و به 3مدال‌آور مسابقات جهانی بزرگسالان استراحت دهد. تیم جوان و 
با‌انگیزه ایران در اولین گام موفق شد تیم ترکیه را با نتیجه 6 بر 4 شکست 
دهد و با نتیجه قاطع 8 بر 2 از سد تیم قرقیزستان گذشت. فرنگیک‌اران 

ایران در فینال رقابت‌های جهانی در برابر جمهوری آذربایجان میزبان 
قرار گرفتند که در یک رقابت جنجالی با نتیجه ‌5 بر ‌5 با توجه به امتیاز 
فنی 21 بر 19 به‌ برتری رسیدند و عنوان قهرمانی را کسب کردند. 
آذربایجانی‌ها با توجه به اینکه میزبان رقابت‌ها بودند، شرایط‌ را برای تیم 
ایران بسیار سخت کرده بودند و بارها داوری مسابقه ک‌شتی‌‌گیران ایران به 
مشکل خورد ولی در نهایت رأی به‌نفع آنها صادر شد و با وجود این شرایط 

تیم جوان ایران برنده دیدار فینال بود.
 

جایزه 70هزار فرانکی 
اتحادیه جهانی کشتی مبلغ ۷۰هزار فرانک سوئیس که تقریبا معادل 
۲میلیاردو۵۰۰میلیون تومان است را به‌عنوان جایزه تیم نخست 
به ایران اهدا خواهد کرد. طبق روال همیشه این جایزه به‌حساب 
فدراسیون واریز می‌شود ولی علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
اعلام کرد همه این مبلغ بین اعضای تیم ملی کشتی فرنگی و کادر 

فنی ایران تقسیم خواهد شد.

دبیری فدراسیون بسکتبال یکی از موضوعات جالب توجه بوده 
که سال‌های اخیر سوژه رسانه‌ها شده است. بعد از توفیق، عماری، 
کلاهی و صالحیان که در دوره 4ساله ریاست طباطبایی دبیر بودند، 
فدراسیون جواد داوری 4ماه دبیر نداشت و پس از آن معزی‌فر 
سرپرست دبیری شد و تا امروز که 4ماه گذشته، حکم قطعی دبیری 
او صادر نشده است. معزی‌فر می‌گوید حکم قطعی دبیری در 
»اولویت‌های صدم یا صدویکم« قرار دارد! دبیر؛ وظیفه انجام کلیه 
امور اجرایی فدراسیون را با هماهنگی رئیس فدراسیون برعهده دارد. 
شرکت در جلسات هماهنگی و فنی، عملکرد سالانه، بودجه، اعتبارات 
و همه از وظایف دبیر است. به‌نظر می‌رسد وقتی دبیری اولویت صدم 

معرفی می‌شود، هنوز جایگاه دبیری را به‌درستی نشناخته‌ایم.

ما هم اعتقاد داریم روی نتیجه بازی دستگرمی نباید چندان 
تمرکز کرد، اما نمی‌شود قبول کرد که تیم ملی به یک تیم 
باشگاهی ببازد. بعد از آنکه تیم ملی بسکتبال در انجام دیدارهای 
تدارکاتی با تیم‌های خارجی و حتی سفر به ترکیه ناتوان ماند، 
فدراسیون ترجیح داد با تیم‌‌های داخلی بازی دستگرمی ترتیب 
دهد. شهرداری گرگان به لطف پری پتی و بدون ملی‌پوشان خود 
مثل جمشیدی و یخچالی 111 بر 106 تیم ملی را شکست داد. 
در روند بازی شاهد اختلاف 30امتیازی تیم شمالی مقابل تیم 
ملی بودیم. نتیجه این بازی شایعاتی را که از اوضاع نامناسب 
در اردوهای ملی خبر می‌دهند، تأیید میک‌ند. شاید بهتر باشد 
فدراسیون پیش از شروع پنجره پنجم انتخابی فکر چاره‌ای کند.

نتایج ضعیف بسکتبال در 11تورنمنت بین‌المللی در کمتر از 
یک سال نگرانی‌ها را افزایش داده است و دلایلی که برای این 
شکست‌ها می‌آورند، قابل‌قبول نیست. یکی از تیم‌هایی که به 
نتایجش امیدوار بودیم، بسکتبال ‌3نفره بود که آن هم ناموفق‌ 
بود. بچه‌های ایران به لحاظ فیزیکی بلندتر از شرق آسیایی‌ها 
هستند اما در تحلیل عملکرد تیم‌های‌ 3×3 ایران در مقابل مالزی 
و چین‌تایپه که ما را بردند، می‌گویند آنها از نظر فیزیکی برتر از 
ما بودند. فیزیک و قد بازیکنان همیشه یکی از نقاط قوت ما در 
بسکتبال آسیا بوده و هست. به‌خصوص در رده‌های سنی که سابقه 
قهرمانی و سکونشینی در ‌3نفره داشتیم اما چطور می‌شود ضعف 
فیزیکی مقابل حریفان را عامل ناکامی‌های اخیر عنوان میک‌نیم؟


